PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

     TRƯỜNG THCS NGUYỄN DUY

                  Số:   / QĐ-ND
	CỘNG HÒA XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     Phong Điền, ngày 03 tháng 08 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập BTC, tình nguyện viên , trọng tài, Ban KNS

 trong "Ngày hội bóng đá vui " năm 2017
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN DUY
Căn cứ Quyết định số 4654/QĐ - UBND ngày 31 tháng 8 năm 2015 của Uỷ ban nhân dân huyện Phong Điền về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2017-2018;

Căn cứ kế hoạch của CLB Bóng đá cộng đồng tại Việt Nam - Trường THCS Nguyễn Duy năm 2017;

Theo đề nghị của tổ chuyên môn và BCN - CLB Trường THCS Nguyễn Duy,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1 : Nay thành lập Ban tổ chức, Ban kỹ năng sống và điều động lực lượng giáo viên, tình nguyện viên làm công tác HLV và hoạt động kỹ năng sống trong “ Ngày hội bóng đá vui năm 2017” gồm các ông, bà có tên sau: (Có danh sách kèm theo)
Điều 2 :  Ban tổ chức, Ban kỹ năng sống, Trọng tài, HLV, TNV bắt đầu tập trung làm việc từ lúc ... giờ ... phút ngày ... tháng 8 năm 2017 cho đến 11h30 ngày ...tháng  8  năm 2017 và có trách nhiệm triển khai các hoạt động bóng đá và tổ chức sinh hoạt kỹ năng sống trong “ Ngày hội bóng đá vui năm 2017” nghiêm túc, chất lượng, đúng theo kịch bản, kế hoạch của BTC đã đề ra.

          Điều 3 : Các bộ phận  liên quan và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi hoàn thành nhiệm vụ.

	Nơi nhận :

- BQL dự án Tĩnh Thừa Thiên Huế;

- BQL dự án huyện Phong Điền;

- Như điều 4;

- Lưu PT, VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Hữu Hiền

DANH SÁCH

(Tình nguyện viên, HLV và Ban KNS trong “ Ngày hội bóng đá vui năm 2017” kèm theo quyết định số    /QĐ-ND  ngày 03  tháng 8 năm 2017)
I.BAN KNS, TRỌNG TÀI, Y TẾ, BẢO VỆ
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	GHI CHÚ

	1
	Phạm Đức Linh
	Trưởng ban KNS

	2
	Hoàng Công Đạo
	KNS(Dân vũ)

	3
	Nguyễn Thị Mỹ Hương
	KNS(Goal)

	4
	Mai Thị Bích Thủy
	KNS(Goal)

	5
	Hồ văn Thăng
	Trưởng ban Trọng tài

	6
	Lê Hoàng Xuân
	Trọng tài

	7
	Nguyễn Minh Sơn
	Trọng tài

	8
	Nguyễn Văn Bình
	Trọng Tài

	9
	Hoàng Quốc Hoàn
	Trọng Tài

	10
	Nguyễn Dư Hà
	Thư ký tổng hợp

	11
	Nguyễn Thị Thiệp
	Y tế

	12
	Dương Quý Liêm
	Bảo vệ

II.TÌNH NGUYỆN VIÊN, HLV

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	GHI CHÚ

	1
	Võ Thị Phan Thanh Thúy
	HS

	2
	Đào Thị Thu Huyền
	HS

	3
	Nguyễn Khoa Thị Mến
	HS

	4
	Đặng Thị Mỹ Ngọc
	HS

	5
	Dương Thị Vân Anh
	HS

	6
	Lê Hoàng Trâm Anh
	HS

	7
	Trần Nguyễn Hoài Trâm
	HS

	8
	Trương Thị Thu Ngân
	HS

	9
	Trần Thị Thu Hoài
	HS

	10
	Hoàng Thị Minh Hiền
	HS

	11
	Nguyễn Ngọc Thảo Ly
	HS

	12
	Nguyễn Thị Thùy Linh
	HS

DANH SÁCH

 (Ban tổ chức “ Ngày hội bóng đá vui năm 2017” kèm theo quyết định số  /QĐ-ND  ngày 03 tháng 8 năm 2017)
I. BAN TỔ CHỨC
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	GHI CHÚ

	1
	Hoàng Hữu Hiền
	Trưởng ban

	2
	Lê Viết Đông
	P.Trưởng ban

	3
	Mai Hồng Phi
	P.Trưởng ban

	4
	Phạm Đức Linh
	Ban viên

	5
	Nguyễn Dư Hà
	Thư ký tổng hợp

	6
	Hoàng Xuân Bình
	Kế toán trường

	7
	Hoàng Minh Thanh
	Thủ qũy

LỊCH THI ĐẤU BÓNG ĐÁ VUI

Thời gian diễn ra : Từ 7h00 ngày ../8/2017
	Trận
	Sân
	Bảng
	Đội gặp Đội
	Thời gian
	Trọng tài
	Kết quả
	Ghi chú

	KHAI MẠC
	07H0

	1
	Số 1

	2
	Số 2

	3
	Số 1

	4
	Số 2

	5
	Số 1

	6
	Số 2

	7
	Số 1

	8
	Số 2

	9
	Số 1

	10
	Số 2

	11
	Số 1

	12
	Số 2

	13
	Số 1

	14
	Số 2

	15
	Số 1

	16
	Số 1

	BẾ MẠC
	9h30

BAN TỔ CHỨC